GABINETE DO PREFEITO

Realização                                                                                                                                                                              Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL  Nº 09/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

JORGE LUIZ CARDOZO, Prefeito Municipal de Arroio Grande, por meio da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do
Edital de Concurso Público 01/2012 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar que, considerando Parecer da Banca Examinadora, exarado nesta data, fica alterada a
nota da prova prática para 40 pontos, da inscrição de nº 1573, cargo de Merendeira, bem como
a ordem de classificação final, do 14º até o 17º lugar, conforme Anexos deste Edital, os quais
se encontram afixados no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter

meramente informativo, na Internet pelos sites www.objetivas.com.br e

www.arroiogrande.rs.gov.br.

O Parecer da Banca Examinadora encontra-se disponível, na Prefeitura
Municipal Município de Arroio Grande.

 Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo nos dias 16,

17 e 18/07/2012, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

Município de Arroio Grande, 13 de julho de 2012.

JORGE LUIZ CARDOZO

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.arroiogrande.rs.gov.br/